Linie 1 2

(Heitzenhofen -) Pielenhofen -

Kneiting - Regensburg Hauptbahnhof

giltig von 15.10. - vsl. 20.12.2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Gumpelzhaimerstr.)

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

S

4/5a | Kallmiinz Friedhofplatz

4 | Gessendorf

3/4 | Weichseldorf

3/4 | Heitzenhofen Ost

3/4 | Heitzenhofen West

3/4 | Duggendorf (1)

3 | Freiung 2
Freiung 1
Pielenhofen West
Pielenhofen Ost
Pielenhofen Am Winterort
Reinhardsleiten
Dettenhofen
Schwetzendorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Schwetzendorf
Adlersberg
Adlersberg Talblick
Eibrunn
Rohrdorf Kreuzung
Neudorf
Pettendorf Siedlung
Pettendorf Grundschule
Pettendorf Grundschule
Pettendorf Siedlung
Pettendorf
Neudorf
Rohrdorf Kreuzung
Eibrunn
Adlersberg Talblick
Adlersberg
Adlersberg Fuchskurve (2)
Reifenthal BlumenstraBe
Reifenthal (1)
Reifenthal (3)
Reifenthal (4)
Reifenthal BlumenstraBe
Adlersberg Fuchskurve (1)
Adlersberg Kreuzung (1)
Adlersberg Kreuzung (3)
Aichahof
Hinterberg Gde. Pettendorf
Penk
Etterzhausen Goldberg
Etterzhausen Bahnhof
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Zug Etterzhausen

Zug Rgbg-Priifening

1 | Zug Regensburg Hbf
Zug Rgbg-Burgweinting

07.10
07.15
07.20

Kneiting Dorfplatz
Kneiting
Mariaort
Regensburg Kager
1 | Regensburg Oberwinzer
1 Regensburg Dornfelderweg
1 Regensburg Niederwinzer
1 | Regensburg Nirnberger StraBBe
1 | Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
1 Regensburg Wirzburger StraBe
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke
1 | Regensburg Steinweg (B)
1 | Regensburg NaabstraBBe
1 | Rgbg. Weichs-DEZ (D)
1 | Regensburg WohrdstraBe
1 | Regensburg Eiserne Briicke
1 | Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
1 | Rgbg. WeiBBenburgstraBe (5)
1 | Rgbg. GabelsbergerstraBe
1 | Regensburg Dachauplatz (6)
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C0)
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1)
1 | Regensburg Justizgebaude (4)
1 | Regensburg Josef-Adler-StraBe
1 | Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
1 | Rgbg. GumpelzhaimerstraBBe
1 | Regensburg Hans-Sachs-StraBe
1 | Rgbg. Goethe-Gymnasium
1 | Regensburg TaxisstraBe
1 | Regensburg Justizgebaude (1)
1 | Regensburg GutenbergstraBe
1 | Rgbg. Von-Miller-Gymnasium
1 Regensburg Schelmengraben

1 | Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
2/3 | Baiern Ort
2/3 | Harreshof
2/3 | Hainsacker Hochgrain

2 | Einhausen

1/2 | Oppersdorf Nord

1/2 | Oppersdorf Feuerwehr

1/2 | Oppersdorf Ortsmitte

1/2 | Oppersdorf Std

1/2 | Kareth Am Tunnel

1/2 | Kareth Pfélzer Weg

1/2 | Lappersdorf Gymnasium (1)

1/2 | Lappersdorf Mittelschule

1/2 | Kareth Pfélzer Weg

an
ab

g 5 2
05.51 06.31 06.59

05.53 06.33
05.54 06.34
05.55 06.35
05.56 06.36
05.57 06.37
05.59 06.39 07.07
06.00 06.40 07.08
06.01 06.41 07.09
06.02 06.42 07.12
06.04 06.44 07.14
06.06 06.46 07.16
06.07 06.47 07.18
06.08 06.48 07.19
06.09 06.49 07.20

07.16

s
07.15

07.17 07.17
07.18 07.18
07.19 07.19
07.20 07.20
07.22 07.22

07.24

A0T27

A731

A07.R2

A07.35

07.40

A074

A07.45

07.33
07.34

07.36
07.37

07.24
07.27
07.28
07.30
07.31

07.32
07.33

07.40 07.40 07.38

07.43

g 2
08.10 08.06

08.12 08.08
08.13 08.09
08.14 08.10
08.15 08.11
08.17 08.13
08.19 08.15
08.20 08.16
08.21 08.17
08.22 08.18
08.24 08.20
08.26 08.22
08.28 08.24
08.29 08.25
08.30 08.26

08.31 08.27
08.35 08.30

07.23
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.40

SIS
09.01 10.01 11.01 12.01 13.01

09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
09.04 10.04 11.04 12.04 13.04
09.05 10.05 11.05 12.05 13.05
09.06 10.06 11.06 12.06 13.06
09.08 10.08 11.08 12.08 13.08
09.10 10.10 11.10 12.10 13.10
09.11 10.11 11.11 12.11 13.11
09.12 10.12 11.12 12.12 13.12
09.13 10.13 11.13 12.13 13.13
09.15 10.15 11.15 12.15 13.15
09.17 10.17 11.17 12.17 13.17
09.19 10.19 11.19 12.19 13.19

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen J=an Schultagen bis Justizgebdude A =halt nur zum Aussteigen




Linie 1 2

(Heitzenhofen -) Pielenhofen -
Kneiting - Regensburg Hauptbahnhof

giltig von 15.10. - vsl. 20.12.2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Gumpelzhaimerstr.)

Regensburg Justizgebaude (4)
Regensburg Josef-Adler-StraBe
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. GumpelzhaimerstraBe
Regensburg Hans-Sachs-StraBBe
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg TaxisstraBe
Regensburg Justizgebaude (1)
Regensburg Gutenbergstrae
Rgbg. Von-Miiller-Gymnasium

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS K FR
4/5a | Kallmiinz Friedhofplatz - - - - - - - - - - - - -
4 | Gessendorf — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Weichseldorf - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Heitzenhofen Ost — 1331 — 1528 — 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.25 21.25 23.25
3/4 | Heitzenhofen West — 1332 — 1529 — 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.26 21.26 23.26
3/4 | Duggendorf (1) — 1333 — 1530 — 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.27 21.27 23.27
3 | Freiung 2 — 1835 — 1532 — 17.0217.32 18.02 18.32 19.02 19.28 21.28 23.28
3 | Freiung 1 — 1336 — 15.33 — 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.29 21.29 23.29
3 | Pielenhofen West — 13.39 14.36 15.36 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.31 21.31 23.31
3 | Pielenhofen Ost — 13.41 14.38 15.38 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.33 21.33 23.33
3 | Pielenhofen Am Winterort - = s s s s s s s s s s s
3 | Reinhardsleiten — 13.43 14.40 15.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.35 21.35 23.35
3 | Dettenhofen — 13.44 14.41 15.41 16.41 17.11 17.41 18,11 18.41 19.11 19.36 21.36 23.36
2 | Schwetzendorf — s s s s s s <
2/3 | Rohrdorf — 13.46 14.43 15.43 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.37 21.37 23.37
2/3 | Rohrdorf — < < s s 3
2 | Schwetzendorf — 13,49 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.39 21.39
2 | Adlersberg —
2 | Adlersberg Talblick -
2 | Eibrunn —
2 | Rohrdorf Kreuzung — 13.51 14.48 15.48 16.48 17.15 17.48 18.15 18.48 19.15 19.41 21.41 23.39
2 | Neudorf — 13.52 14.49 15.49 16.49 17.16 17.49 18.16 18.49 19.16 19.42 21.42 23.40
2 | Pettendorf Siedlung — 13.54 14.51 15,51 16.51 17.18 17.51 18.18 18.51 19.18 19.44 21.44 23.42
2 | Pettendorf Grundschule 13.09
2 | Pettendorf Grundschule
2 | Pettendorf Siedlung
2 | Pettendorf 13,55 14.52 15.52 16.52 17.19 17.52 18.19 18.52 19.19 19.45 21.45 23.43
2 | Neudorf
2 | Rohrdorf Kreuzung
2 | Eibrunn 13.11
2 | Adlersberg Talblick 13.14
2 | Adlersberg 13.15
2 | Adlersberg Fuchskurve (2) 13.16
2 | Reifenthal BlumenstraBBe 13.17
2 | Reifenthal (1) § 13.58 14.55 15.55 16.55 17.22 17.55 18.22 18.55 19.22 19.48 21.48 23.46
2 | Reifenthal (3) § § § § § § § § §
2 | Reifenthal (4) 13.18
2 | Reifenthal BlumenstraBe 13.59 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.49 21.49 23.47
2 | Adlersberg Fuchskurve (1) 14.00 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.50 21.50 23.48
2 | Adlersberg Kreuzung (1) 14.01 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.51 21.51 23.49
2 | Adlersberg Kreuzung (3) 1320 & £ £ % 17283 £ 1823 £ 1923 £ £ %
2 | Aichahof 13.21 14.02 14.59 15.59 16.59 17.24 17.59 18.24 18.59 19.24 19.52 21.52 23.50
2 | Hinterberg Gde. Pettendorf 13.22 14.03 15.00 16.00 17.00 17.25 18.00 18.25 19.00 19.25 19.52 21.52 23.50
3/4 | Penk
3/4 | Etterzhausen Goldberg % % % % % % % % % % % %
3/4 | Etterzhausen Bahnhof
3/4 | Zug Etterzhausen ab
1/2 | Zug Rgbg-Priifening an
1 | Zug Regensburg Hbf an
1/2 | Zug Rgbg-Burgweinting an
1/2 | Kneiting Dorfplatz 1326 < $ £ £ £ % £ £ £ 2 =
1/2 | Kneiting S 1404 15.01 16.01 17.01 17.26 18.01 18.26 19.01 19.26 19,53 21.53
2/3 | Mariaort 13.30 S S
1/2 | Regensburg Kager — 14.06 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.55 21.55 23.51
1 Regensburg Oberwinzer — 14.07 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.56 21.56 23.52
1 Regensburg Dornfelderweg — 14.08 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.57 21.57 23.53
1 | Regensburg Niederwinzer — 14.09 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.58 21.58 23.54
1 | Regensburg Nurnberger StraBe — 14.11 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 19.59 21.59 23.55
1 | Rgbg. Pfaffensteiner Briicke — 14.13 15.10 16.10 17.10 17.31 18.10 18.31 19.10 19.31 20.01 22.01 23.57
1 | Regensburg Wirzburger StraBe — 14.1415.11 16.11 17.11 17.32 18.11 18.32 19.11 19.32 20.02 22.02 23.58
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke — 14.1515.12 16.12 17.12 17.33 18.12 18.33 19.12 19.33 20.03 22.03 23.59
1 Regensburg Steinweg (B) — 14.16 15.13 16.13 17.13 17.34 18.13 18.34 19.13 19.34 20.04 22.04 00.00
1 | Regensburg NaabstraBe — 14.18 15.15 16.15 17.15 17.36 18.15 18.36 19.15 19.36 20.06 22.06 00.02
1 | Rgbg. Weichs-DEZ (D) — 14.20 15.17 16.17 17.17 17.38 18.17 18.38 19.17 19.38 20.08 22.08 00.04
1 | Regensburg WéhrdstraBe — 14.22 15.19 16.19 17.19 17.40 18.19 18.40 19.19 19.40 20.09 22.09 00.05
1 Regensburg Eiserne Briicke — 14.23 15.20 16.20 17.20 17.41 18.20 18.41 19.20 19.41 20.10 22.10 00.06
1 |Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte — 14.2415.21 16.21 17.21 17.42 18.21 18.42 19.21 19.42 20.11 22.11 00.07
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe (5) — § § § § § § § § § § §
1 | Rgbg. GabelsbergerstraBe =
1 Regensburg Dachauplatz (6) — 14.2515.22 16.22 17.22 17.43 18.22 18.43 19.22 19.43 20.12 22.12 00.08
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C0) an| — 14.29 15.26 16.26 17.26 17.47 18.26 18.47 9 26 19.47 20.15 22.15 00.11
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1) ab| — — — — — — — — — — — —
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2/3
2/3
2/3
2
1/2
12
12
12
1/2
12
12
12
1/2

Regensburg Schelmengraben
Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
Baiern Ort

Harreshof

Hainsacker Hochgrain
Einhausen

Oppersdorf Nord
Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Std

Kareth Am Tunnel

Kareth Pfalzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Lappersdorf Mittelschule
Kareth Pfélzer Weg

K=an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien FR = nur freitags




Linie 1 2

Regensburg Hauptbahnhof - Kneiting -
Pielenhofen (- Heitzenhofen)

giltig von 15.10. - vsl. 20.12.2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Gumpelzhaimerstr.)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s sf vF _ vF s s nvF

1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1) 06.15 — 07.30 08.30 09.30 10 30 11 .30 12 3012.30 13.1513.30 ~ 14.30 15.30 16.00 16.30 17.00
1 | Regensburg Justizgebaude (4) — — s - -

1 | Regensburg Dachauplatz (2) 06.18 — 07.33 08.33 09.33 10 33 11 .33 12 331233 — 13.18 13.33 — — 14.33 15,33 16.03 16.33 17.03
1 | Regensburg Dachauplatz (1) — — — —

1 | Rgbg. GabelsbergerstraBe = = = =

1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe (6) — — — —

1 |Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte 06.19 — 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 12.34 — 13.1913.34 — — 14.34 15.34 16.04 16.34 17.04
1 | Regensburg Eiserne Briicke 06.20 — 07.3508.3509.35 10.35 11.35 12.35 12.35 — 13.20 13.35 — — 14.35 15.35 16.05 16.35 17.05
1 | Regensburg WéhrdstraBe 06.21 — 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 12.36 — 13.21 13.36 — — 14.36 15.36 16.06 16.36 17.06
1 | Rgbg. Weichs-DEZ (B) 06.24 — 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.39 — 13.24 13.39 — — 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09
1 | Regensburg NaabstraBe 06.26 — 07.4108.41 09.41 10.41 11.41 12.41 1241 — 13.26 13.41 — — 14.41 1541 16.11 16.41 17.11
1 | Regensburg Steinweg (A) 06.28 — 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.43 — 13.28 13.43 — — 14.4315.43 16.13 16.43 17.13
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke 06.29 — 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 12.44 — 13.29 13.44 — — 1444 15.44 16.14 16.44 17.14
1 Regensburg Wirzburger StraBBe 06.30 — 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.45 — 13.30 13.45 — — 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15
1/2 | Lappersdorf Mittelschule - 13.12 - -

1/2 | Lappersdorf Gymnasium (2) — 13.14 13.14 — 1357

1/2 | Kareth In der Pfeifing = 13.1513.15 — 1358

1/2 | Kareth Pfalzer Weg — 13.16 13.16 — 13.59

1/2 | Kareth Am Tunnel - 13.17 18.17 — 14.00

1 Rgbg. Dreifaltigkeitsberg — 13.18 13.18 — 14.01

1 | Regensburg Schelmengraben - 13.19 13.19 — 14.02

1 | Rgbg. Pfaffensteiner Bricke 06.31 — 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.22 13.22 13.31 13.46 — 14.05 14.46 15.46 16.16 16.46 17.16
1 | Regensburg Nirnberger StraBe 06.33 — 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.48 13.24 13.24 13.33 13.48 14.07 14.48 15.48 16.48

1 | Regensburg Niederwinzer 06.35 — 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.26 13.26 13.35 13.50 — 14.09 14.50 15.50 16.50

1 Regensburg Dornfelderweg 06.36 — 07.5108.51 09.51 10.51 11.51 12.51 12.51 13.27 13.27 13.36 13.51 — 14.10 14.51 15.51 16.51

1 | Regensburg Oberwinzer 06.37 — 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.28 13.28 13.37 13.52 14.11 14.52 15.52 16.52

1/2 | Regensburg Kager 06.39 — 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,54 12.54 13.30 13.30 13.39 13.54 13 54 14.13 14.54 15.54 16.54

2/3 | Mariaort 07.40

2/3 | Mariaort

3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei

3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof

1/2 | Kneiting Dorfplatz 07.44

1/2 | Kneiting $  07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.31 13.31 13.40 13.55 14.14 14.55 15.55 16.21 16.55 17.21
2 | Hinterberg Gde. Pettendorf 06.42 07.47 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 12.57 13.33 13.33 13.42 13.57 13.55 14.16 14.57 15.57 16.23 16.57 17.23
2 | Aichahof 06.43 07.48 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.34 13.34 13.43 13.58 13.56 14.17 14.58 15.58 16.24 16.58 17.24
2 | Adlersberg Kreuzung (2) 06.44 07.49 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.35 13.35 13.44 13.59 13.57 14.18 14.59 15.59 16.25 16.59 17.25
2 | Schwetzendorf s 14.22

2 | Reifenthal (3) 07.51 14.26

2 | Reifenthal BlumenstraBe 07.52 14.27

2 | Adlersberg Fuchskurve (1) 07.53 13.37 14.28

2 | Adlersberg Fuchskurve (2) S 08.00 09.00 10,00 11,00 12,00 13,00 13,00 13.36 <  13.45 14,00 15.00 16.00 17.00

2 | Adlersberg 07.54 13.38 13.58 14.29

2 | Adlersberg Talblick 07.55 % % % % % % % % 13.39 % % 13.59 14.30 % % %

2 Eibrunn 07.57 13.41 14.01 14.32

2 | Reifenthal BlumenstraBe 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.01 13.37 13.46 14.01 15.01 16.01 17.01

2 | Reifenthal (2) 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 < 13.47 14.02 15.02 16.02 16.26 17.02 17.26
2 | Reifenthal (4) $ £ £ 2 2 2 %2 13838 s = $ £ z z =

2 | Pettendorf 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 13.48 14.03 15.03 16.03 16.27 17.03 17.27
2 | Pettendorf Grundschule 07.58 s S % 1309 2 1842 S S 140214833 = £ £ £ %

2 | Pettendorf Siedlung — 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.10 13.04 13.43 13.49 14.04 14.03 14.34 15.04 16.04 16.28 17.04 17.28
2 | Neudorf — 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.11 13.05 13.44 13.50 14.05 14.04 14.35 15.05 16.05 16.29 17.05 17.29
2 | Rohrdorf Kreuzung — 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.12 13.06 13.45 13.51 14.06 14.05 14.36 15.06 16.06 16.30 17.06 17.30
2 | Schwetzendorf — 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.15 13.09 13.54 14.09 14.08 15.09 16.09 17.09

2 | Schwetzendorf 06.47 — § § § § § § § 13.43 § § § § § §

2 | Rohrdorf Kreuzung 06.50 — s
2/3 | Rohrdorf — — 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.17 13.11 13.45 13.56 14.11 14.10 14.38 15.11 16.11 16.31 17.11 17.31
3 | Aignhof - — 08.1209.12 10.12 11.12 12.12 13.18 13.12 13.46 13.57 14.12 14.11 14.39 15.12 16.12 16.32 17.12 17.32
3 | Dettenhofen — — 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.19 13.13 13.47 13.58 14.13 14.12 14.40 15.13 16.13 16.33 17.13 17.33
3 | Reinhardsleiten - — 08.1409.14 10.14 11.14 12.14 13.20 13.14 13.48 13.59 14.14 14.13 14.41 15.14 16.14 16.34 17.14 17.34
3 Pielenhofen Ost — — 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.21 13.15 13.49 14.00 14.15 14.14 14.42 15.15 16.15 16.35 17.15 17.35
3 | Pielenhofen West - - 08170917101711 171217132313171351 1402141714161444151716171637171717.37
3 | Freiung 1 — — 09.19 11.19 13.25 13.19 — 14.18 15.19 16.39 17.19 17.39
3 | Freiung 2 - - — 0920 — 1120 — 13261320 — - — 1419 — 1520 — 16.4017.20 17.40
3/4 | Duggendorf (2) — — — 0922 — 1122 — 13281322 — — — 1421 — 1522 — 16.4217.22 17.42
3/4 | Heitzenhofen West - - — 0923 — 1123 — 13291323 — - — 1422 — 1523 — 16.4317.23 17.43
3/4 | Heitzenhofen Ost — — — — — — — — — —

3/4 | Weichseldorf
4 | Gessendorf
4/5a | Kallmuinz Friedhofplatz
4/5a | Kallmiinz Holzheimer StraBe
4 | Holzheim Hirschbergersiedlung
4 | Holzheim Post
4 | Holzheim Ost

09.24 11.24 13.30 13.24

14.23

15.24 16.44 17.24 17.44

vF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie an den ersten beiden Schultagen
nach den Sommerferien um 1:45 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:30 Std. friiher
nF =an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien

sf =nur an schulfreien Tagen
s =nur an Schultagen




Linie 1 2

Regensburg Hauptbahnhof - Kneiting -
Pielenhofen (- Heitzenhofen)

giltig von 15.10. - vsl. 20.12.2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Gumpelzhaimerstr.)

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

FR

N N NN BN NN BN

12
12
1/2
12
12

-

12
2/3
2/3
3/4
3/4
1/2

I\)I\)NNI\)I\)NNI\)I\JNNI\)NNI\)I\)NNI\)I\)N%

%wmmmwmwg

)
=

3/4
3/4

4/5a

4/5a
4
4
4

Regensburg Hauptbahnhof (C1)
Regensburg Justizgebaude (4)
Regensburg Dachauplatz (2)
Regensburg Dachauplatz (1)
Rgbg. Gabelsbergerstraie
Rgbg. WeiBenburgstraie (6)
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Eiserne Briicke
Regensburg WéhrdstraBe
Rgbg. Weichs-DEZ (B)
Regensburg NaabstraBe
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Wirzburger StraBBe
Lappersdorf Mittelschule
Lappersdorf Gymnasium (2)
Kareth In der Pfeifing

Kareth Pfélzer Weg

Kareth Am Tunnel

Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
Regensburg Schelmengraben
Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Nirnberger StraBe
Regensburg Niederwinzer
Regensburg Dornfelderweg
Regensburg Oberwinzer
Regensburg Kager

Mariaort

Mariaort

Etterzhausen Schlossbrauerei
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Kneiting Dorfplatz

Kneiting

Hinterberg Gde. Pettendorf
Aichahof

Adlersberg Kreuzung (2)
Schwetzendorf

Reifenthal (3)

Reifenthal BlumenstraBe
Adlersberg Fuchskurve (1)
Adlersberg Fuchskurve (2)
Adlersberg

Adlersberg Talblick

Eibrunn

Reifenthal BlumenstraBBe
Reifenthal (2)

Reifenthal (4)

Pettendorf

Pettendorf Grundschule
Pettendorf Siedlung

Neudorf

Rohrdorf Kreuzung
Schwetzendorf
Schwetzendorf

Rohrdorf Kreuzung

Rohrdorf

Aignhof

Dettenhofen

Reinhardsleiten

Pielenhofen Ost

Pielenhofen West

Freiung 1

Freiung 2

Duggendorf (2)

Heitzenhofen West
Heitzenhofen Ost
Weichseldorf

Gessendorf

Kallmuinz Friedhofplatz
Kallminz Holzheimer StraBe
Holzheim Hirschbergersiedlung
Holzheim Post

Holzheim Ost

17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 22.30 00.15

/W

17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 22.33 00.18

17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 22.34 00.19
17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 22.35 00.20
17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 22.36 00.21
17.39 18.09 18.39 19.38 20.38 22.38 00.23
17.41 18.11 18.41 19.40 20.40 22.40 00.25
17.43 18.13 18.43 19.41 20.41 22.41 00.26
17.44 18.14 18.44 19.42 20.42 22.42 00.27
17.45 1E§5 E% Em 2(§3 22§3 00.28
17.46 18.16 18.46 19.44 20.44 22.44 00.29
17.48 18.48 19.45 20.45 22.45 00.30
17.50 18.50 19.46 20.46 22.46 00.31
17.51 18.51 19.47 20.47 22.47 00.32
17.52 18.52 19.48 20.48 22.48 00.33
17.54 éﬂ EAQ EAQ 22§9 00.34
17.55 18.21 18.55 19.50 20.50 22.50 00.35
17.57 18.23 18.57 19.52 20.52 22.52 00.37
17.58 18.24 18.58 19.52 20.52 22.52 00.37
17,59 18,25 18.59 19.53 20,53 22,53 0%38
00.40
00.41
00.42
18.00 19.00 19,54 20.54 22.54 <
00.43
00.44
00.46
18.01 19.01 19.55 20.55 22.55
18.02 18,26 19.02 19.56 20.56 22.56
S 2 = = = =
18.03 18.27 19.03 19.57 20.57 22.57
$ £ & % & % 0047
18.04 18.28 19.04 19.58 20.58 22.58 00.48
18.05 18.29 19.05 19.59 20.59 22.59 00.49
18.06 18,30 19.06 20.00 21.00 23.00 00.50
1%09 % 1%.09 2%.03 21§03 2:%.03 0%53
18.11 18.31 19.11 20.05 21.05 23.05 00.55
18.12 18.32 19.12 20.06 21.06 23.06 00.56
18.13 18.33 19.13 20.07 21.07 23.07 00.57
18.14 18.34 19.14 20.08 21.08 23.08 00.58
18.15 18.35 19.15 20.09 21.09 23.09 00.59
18.17 18.37 19.17 20.10 21.10 23.10 01.00
18.19 18.39 19.19 20.12 21.12 23.12 01.02
18.20 18.40 19.20 20.12 21.12 23.12 01.02
18.22 18.42 19.22 20.13 21.13 23.13 01.03
18.23 18.43 19.23 20.14 21.14 23.14 01.04
18.24 18.44 19.24 20.15 21.15 23.15 01.05
= = = = = = [l
- - - — —  — 0109
= = = = = = @i
- - - -  —  — 0112
= = = = = = i3
- - - —  —  — 0115
- - - - = - 0116

FR =nur freitags
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